
 

Совет депутатов  Магнитского городского поселения 

Кусинского  муниципального района 

Челябинской области 

                                                 

                                                РЕШЕНИЕ  

 

                                                    

от «27 »    января 2017г.             № 11 

О  заключении договора  на здание  спортивного  

корпуса  с  залом  и    бытовыми    помещениями 

 

          

         Руководствуясь  Законом  от  06.10.2003г.   №131-ФЗ «Об  общих    принципах   

организации   местного  самоуправления   в   Российской  Федерации   и  пунктом  5 

статьи 18  Устава Магнитского городского поселения 

           

       Совет депутатов Магнитского городского поселения    Р Е Ш А Е Т: 

 

       1.  Рекомендовать    Главе   Магнитского   городского    поселения      заключить 

договор    аренды  с  Управлением   земельными  и  имущественными  отношениями  

Кусинского муниципального района на нежилое здание спортивный корпус  с залом 

и  бытовыми   помещениями,   расположенными    по  адресу:  ул. Карла  Маркса,18,  

р.п.  Магнитка,   Кусинского   района,   Челябинской     области     для     проведения 

спортивного  досуга  жителям поселка. 

       2.  Настоящее решение направить Главе Магнитского городского поселения  для 

исполнения. 

 3.  Контроль    исполнения   настоящего   решения   возложить  на  комиссию  по 

благоустройству     жилищно - коммунальному     хозяйству    и   охране      природы 

     4.  Настоящее решение  вступает в силу  с момента его принятия. 

 

 

  Председатель Совета депутатов 

  Магнитского городского поселения                                                  Н.А. Богданова 


